
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017146869

Disciplinární komise ­ Královéhradecký kraj

VE VĚCI:

Osoba: Šnajdr Martin (71100977)

Klub: 5240061 ­ FC České Meziříčí, z.s.

Soutěž: 2017520A3B ­ JAKO 1. B třída mužů ­ skupina B

Zápas: FC České Meziříčí ­ TJ Velešov Doudleby nad Orlicí ,2017520A3B0905

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle DŘ § 45/2 "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám".
Popis přestupku:
Po ukončení utkání ve funkci trenéra použil vůči R pohoršující, urážlivé a ponižující výroky mj. slovy "Běž do prdele ty čůráku, kolik si
nastavoval ty vemeno, jste všichni zmrdi od Berbra počínaje!" Po vykázání z hrací plochy a z technické zóny ve svém jednání nepřestal a
nadále rozhodčí urážel a kritizoval. Na své nevhodné chování byl již upozorňován AR1 v 79´ za výroky slovy „To si snad děláš srandu, co to
pískáš!“
Povinnost uhradit peněžitou pokutu se ukládá společně a nerozdílně pachateli i klubu dle DŘ § 20/8.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 000,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.10.2017


